
CARTA DE BEBIDAS
DRINK MENU

Eli�, bri�a

y disfruta



BEBIDAS DRINKS



 

 

Café solo
Espresso

 
 

3,75 €

Coffee with milk

Café con leche  4,00 €

Coffee with a dash of milk

Café cortado   3,85 €

Coffee with sweetened condensed milk

Café Bombón 4,00 €
 

Coffee Frappé

Café Frappé 6,00 €

Cappuccino

Capuccino  4,20 €

Coffee with Baileys

Café con Baileys  5,00 €

Coffee with Wisky

Café con Whisky  5,00 €

 5,00 €
Coffee with Cognac

Café con Cognac 
Cola Cao
Cola Cao

Glass of milk

Vaso de leche

Herbal Teas & Infusions

Tés/tilas/infusiones

2,75 € 

 2,20 €

 4,00 €

Coffee �FÉS



 

 

 

3,50 €
 

Coca Cola / Coca Cola Zero 
Coca Cola Zero Zero

3,50 € Sprite

3,50 €Royal Bliss Creative / Zero / Yuzu / Berry

 4,00 €Red Bull  

3,75 €Appletiser
 

3,50 €
 
 Fanta de Naranja
Fanta Orange

3,50 € 

 

Fanta de Limón
Fanta Lemon

 

3,00 €Zumo Minute Maid
Juice Minute Maid

 3,50 €Nestea Limón / Maracuyá
Nestea Lemon / Passion Fruit

 4,00 €Zumo Naranja Natural
Fresh Orange Juice

4,50 €Kombucha de frutos rojos
Red Berry Kombucha

4,50 €Kombucha de limón y espirulina
Lemon & Spirulina Kombucha

3,50 €Aquarius Limón
Aquarius Lemon

refr�cosSoft drinks

 



 

agua

 

ap�itivos

3,00 € 

 2,50 €

 2,50 €

Campari

Ginger Ale

Apperol Spritz

Manzanilla Solear (copa)
Solear Chamomile wine

Tinto de verano
Red Wine Spritzer

Rebujito
Cocktail made with sherry and Sprite

Sangría Carmela Copa
Sangría Carmela Glass

Sangría Carmela 1L
Sangría Carmela 1L

Agua Gas Lanjarón 33cL
Lanjarón sparkling water 33cL

Agua Mineral Lanjarón 33cL
Lanjarón mineral water 33cL

Agua Mineral Lanjarón 1L
Lanjarón mineral water 1L

Sangría Heaven de Cava 
Sangría Heaven of cava and fruit 1L 

& Fruta 1L

3,75 €

5,50 €

3,75 €

4,50 €

4,50 €

7,50 €

4,50 €

4,50 €

16,00 €

24,00 €

Vermú Cinzano 5,50 €

Vermú Garage Granada
Garage Vermouth Granada

Water

Beverages



 

vi�s
 

c�vezas
Alhambra Especial

Alhambra 1925

Heineken

Heineken 0,0

Radler

Desperados

Apple Cider
Ladrón de Manzanas

Cruzcampo Gluten-Free
Cruzcampo sin gluten

Beer glass
Copa de Cerveza

3,75 €

4,00 €

3,75 €

4,00 €

Beers

Wines
 

Copa de Rioja
Glass of Rioja

Copa de Ribera
Glass of Ribera

Copa de Vino blanco
Glass of White Wine

Copa de Cava
Glass of Cava



SPIRITSSPIRITS



 GI�B�S
Larios

Larios 12

Patio Naranjos

Beefeater

Beefeater Light

Puerto de Indias

Tanqueray

Tanqueray 0,0%

Seagram’s

Hendrick’s

Martin Miller’s

G’vine

Nordés

9,00 €

10,00 €

9,00 €   

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

7,50 €

9,00 €

11,50 €

11,00 €

12,00 €

11,00 €

Gin

 



 LICOR�
Pacharán

Baileys

Chupito Tequila José Cuervo

Chupito Tequila Don Julio

Chupito Tequila 1800 Añejo

Limoncello

Brandy Carlos III

Licor 43

Disaronno

Licor de hierbas
Herbal liqueur

Coffee liqueur

Blackberry liqueur

Apple liqueur

Sloe liquor

Licor de café

5,00 €           

5,00 €           

4,00 €           

7,00 €

5,50 €

5,00 €           

7,00 €           

7,00 €           

7,00 €           

5,00 €           

5,00 €           

Licor de mora s/a

Licor de manzana s/a

3,50 €           

3,50 €           

Liquors



 

VOD�

WHISKEY

Absolut

Grey Goose

9,00 €

12,50 €

J&B

Cutty Sark

White Label

Ballantine’s

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Jack Daniel’s

Chivas 12 años

Bushmills

Macallan 12

9,00€

9,00 €

9,00 €

9,00 €

11,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

12,50 €

9,00 €

16,50 €

Whiskey

Vodka

 



  
RONRON
Cacique 

Cacique 500

Patio Naranjos 

Barceló

Barceló Imperial

Pálido Motril

Brugal

Brugal Extraviejo

Matusalem

Bacardi

Zacapa Centenario 23

9,00 €

11,00 €

9,00 €

9,00 €

12,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

9,00 €

17,50 €

RumRum



COCKTAILSCOCKTAILS



 

 

 sin alcohol
Limonada

Limón y hierbabuena
Lemon and spearmint

6,00 €

Tomate preparado
Zumo de tomate y concentrado de limón
Tomato juice and lemon concentrate

4,50 €           

Lime, Sprite, spearmint and sugar

Mojito S/A
Lima, Sprite, hierbabuena y azúcar

6,00 €           

Frozen Mango
Frozen Mango 6,50 €

Frozen Raspberry
Frozen Frambuesa 6,50 €

Alcohol free



 

 Con alcohol
Cosmopolitan Frozen

Vodka Absolut y frambuesa
Absolut vodka and raspberry

Mangaroca, Bacardi rum and piña colada

Bacardi rum and mango

Bacardi rum, Sprite, lime, Spearmint and sugar

Tiki Colada

Mangaroca, ron Bacardi y piña colada

Daikiri Frozen Mango

Ron Bacardi y mango

Mojito Bheaven

Ron Bacardi, Sprite, lima, hierbabuena y azúcar

Mojito Granada

Ron Bacardi, Sprite, frambuesa, lima, 
hierbabuena y azúcar
Bacardi rum, Sprite, raspberry, lime, 
spearmint and sugar

9,00 €

9,00 €           

9,00 €           

9,00 €

9,00 €

Paloma

Tequila silver, zumo de lima y refresco de pomelo
Tequila silver, lime juice and grapefruit soda

8,00 €

Margarita

Tequila José Cuervo Tradicional, lima y triple seco
José Cuervo Tradicional Tequila, lime and triple sec

9,00 €

With alcohol

 



 

 

bebidas de autorAuthor cocktails 

AVICENA

Bushmills, limón, sirope de azúcar, 
Aperol y espuma de jengibre

Bushmills, lemon, sugar syrup, 
Aperol, and ginger foam

11,50 €

12,00 €LILY FLEUR

Vodka, GVINE, sirope,mango, limón y cava
Vodka, GVINE, syrup, mango, lemon, and cava

10,50 €MALVACEA

Tequila, hibiscus, sirope de dátiles
zumo de naranja y ginger beer
Tequila, hibiscus, date syrup, orange juice 
and ginger beer

11,50 €JANAS

Ginebra, limón, italicus, sirope de azúcar y soda
Gin, lemon, Italicus, sugar syrup, and soda



 

 

11 €CORAZÓN DE SICILIA

Ginebra, Vermouth Cordial, pomelo, limón
sirope naranja sanguina
Gin, Cordial vermouth, grapefruit, lemon
 and sanguina orange syrup

8,50 €SECRETOS DE LECRÍN

Zumo de naranja, limón, sirope de agave
y ginger beer
Orange juice, lemon, agave syrup
and ginger beer

DULCE

FRESCO

CÍTRICO

AMARGO

AFRUTADO
SWEET CITRUS FRUITY

ESPECIADO
FRESH BITTER SPICED

 

 

11,00 €CORAZÓN DE SICILIA

Ginebra, Vermut Cordial, pomelo, limón
sirope de naranja sanguina
Gin, Cordial vermouth, grapefruit, lemon, 
and blood orange syrup

8,50 €SECRETOS DE LECRÍN

Zumo de naranja, limón, sirope de agave
y ginger beer
Orange juice, lemon, agave syrup, 
and ginger beer

DULCE

FRESCO

CÍTRICO

AMARGO

AFRUTADO
SWEET CITRUS FRUITY

ESPECIADO
FRESH BITTER SPICED



@BHEAVENGRANADA 

*Todos los precios de la carta incluyen el IVA 
*All menu prices include VAT


